
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KONTROLĖS KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-05-  Nr. T7-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-05-05. Pradžia 1305 val., pabaiga 1320 val.

Posėdis vyko nuotoliniu būdu realiuoju laiku elektroninių ryšių priemonėmis.

Posėdžio pirmininkas – M. Pocius, Kontrolės komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – V. Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Kontrolės komitetą išrinkti 6 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 5 Komiteto nariai: L.

Liutikienė, M. Pocius, R. Simonavičius, V. Macijauskas, V. Skuodas. Nedalyvauja N. Galvanauskas

(komandiruotė).

Kvorumas yra.

Dalyvauja Savivaldybės kontrolierė D. Gečienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m.

veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

2. Dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. I ketvirčio veiklos plano vykdymo. Pranešėja

D. Gečienė.

Bendru sutarimu pritarta Komiteto posėdžio darbotvarkei.

1. SVARSTYTA. Pritarimas Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos

2021 m. veiklos ataskaitai. Pranešėja D. Gečienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Savivaldybės kontrolierė pristatė Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. veiklos ataskaitą.

Komiteto pirmininkas M. Pocius akcentavo, kad ataskaitos 1.2.5. punkte minima, jog

atliktas Socialinių paslaugų organizavimo Klaipėdos rajono savivaldybėje veiklos auditas. Veiklos

audito ataskaita, 2021 m. gruodžio 28 d. Nr. Ko 5-10, teikta Savivaldybės administracijos direktoriui,

Merui, Kontrolės komitetui. Šioje ataskaitoje teiktos 2 rekomendacijos. Savivaldybės administracijos

specialistai nepateikė rekomendacijų įgyvendinimo plano. Teiravosi, kodėl Administracija nepateikė

rekomendacijų įgyvendinimų plano.

Kontrolierė atsakė, kad tiesiog rekomendacijų planas buvo nepateiktas, priežasčių

nenurodyta.

M. Pocius svarstė ar nereikia imtis veiksmų, jog tai būtų pateikta.

Kontrolierė informavo, kad viena rekomendacija dėl papildomų darbuotojų yra jau

įgyvendinta, jie priimti į darbą, nors rekomendacijų įgyvendinimo planas nepateiktas. Akcentavo,

kad tik dėl socialinių paslaugų formos nuomonės nesutapo, jog reikia daryti planą, kaip nurodyta

metodinėse rekomendacijose. 

Komiteto pirmininkas M. Pocius teikė balsavimui Klaipėdos rajono savivaldybės

Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. veiklos ataskaitą, balsavo: už-5, prieš-0, susilaikė-0.

NUTARTA (už-5; prieš-0; susilaikė-0). Pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės

ir audito tarnybos 2021 metų veiklos ataskaitai.

2. SVARSTYTA. Kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. I ketvirčio veiklos plano

vykdymas. Pranešėja D. Gečienė.

Savivaldybės kontrolierė pristatė, kaip vykdomas Kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. I

ketvirčio veiklos planas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

NUTARTA. Informacija dėl Kontrolės ir audito tarnybos 2022 m. I ketvirčio veiklos

plano vykdymo išklausyta.

Apsvarsčius Komiteto posėdžio darbotvarkėje numatytus klausimus, Komiteto narys V.

Macijauskas svarstė, ar būtų įmanoma Kontrolės komitetui pasižiūrėti dėl stringančių Gargždų

autobusų stoties statybų per kontrolę, pareigų vykdymą ir pan.

D. Gečienė atsakė, jei aiškiai būtų suformuotas paklausimas, būtų galima.

Komiteto narys V. Skuodas informavo, kad kitą savaitę dėl šio klausimo rinksis Vietos

ūkio ir kaimo reikalų komitetas.

Komiteto nariai nusprendė palaukti Vietos ūkio ir kaimo reikalų komiteto sprendimo dėl

šio klausimo ir esant reikalui jį spręsti vėliau.

Kontrolės komiteto pirmininkas                                        Martynas Pocius

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kontrolės komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-09 Nr. T7-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Martynas Pocius Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-09 08:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-28 13:24 - 2025-12-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-09 09:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-09 09:03

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-05-09 09:05

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-05-09 09:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220505.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-05-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-05-09 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




